1674.
                       Legat Kristofora Zmajlovića

God. 1674. sklopio je Ivan Zmajlović, sin Kristofora Zmajlovića sa svetičkim priorom o. Pavlom Besedićem glede zakladne glavnice od altarije, što ju je osnovao pok. otac sa svotom od 150 ren. for.
Spomenica svetičkog smaostana sačuvala je cijeli tekst ovoga ugovora (I 142); kako slijedi:
„Contractus Zmailovichianus ratione sacrorum.
Nos Joannes Voikovich de Klokoch, Vice- Comes, et Wolfgangus Balthasar Nagy, Judex nobilium Cottus Zagrabiensis, caeterique infrascripti ad infrascriptam spontaneam ac benevolam transactionem convocati, memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit singulis et universis: Quod Egregius Joannes, filius Egregii condam Christophori Zmailovich ab una, partibus vero ab altera Rndus Pater Frater Paulus Besedich, pro nuno Prior Ordinis s. Pauli primi Eremitae Claustri Szveticzensis, omnino in pertinentiis Castri Ozall et Cottu Zagrabiensis existentis habiti, cum suo Conventu, et absoluta plenipotentia Rssmi Patris Joannis Kery, ejusdem Ordinis Generalis, personaliter corem nobis constituti, oneribus et quibuslibet gravaminibus, memoratus quidem Joannes Zmailovich universarum prolium suarum hactenus natarum et in futurum ex Dei beneficio nascendarum, sororum, affinium, consanguineorum, haeredumque, dictus vero Pater Paulus Besedich Patrum antelati Claustri, nunc et futuris continuis temporibus ibidem existentium, ambae autem partes fratrum et successorum suorum quorumlibet, quos intrascriptui tangeret et concerneret, seu tangere et concernere posset infrascriptum negotium quovis modo nunc et in futurum, in seipsos per omnia assumptis et levatis, sponte et libere ac benevole fassi sunt, et retulerunt hunc in modum: Qualiter iidem Fatentes certis et rationabilibus de causis ad id inducti ad talem pacis et concordiae, quae sequitur, occasione infrascripti pii inducti ad talem pacis et concordiae, quae sequitur, occasione infrascripti pii legati devenerunt unionem, et in primis quidem praescriptus Joannes Zmailovich, quod ex quo memoratus genitor suus, Egregius utpote Christophorus Zmailovich in ultimo vitae suae termino testamentaliter disposuisset et Flor. Rhen. centum et quinquaginta Patribus jamdicti Claustri Szveticzensis pro celebrando quotannis indesinenter anniversario dicendisque sacris pro refrigerio animae suae, per mentionatum filium suum Joannem dandos ordinasset, et legasset eosdem Flor. Rhen. 150, sub spe futurae infallibilis ac indubitatae persolutionis, idem Joannes Zmailovich apud se reservasset, prouti et reservat: tali conditione mediante, quod idem Joannes Zmailovich suique haeredes, posteritates successoresque, legatarii ac datarii utriusque sexus universi a dato praesentium quotannis, quousque videlicet eadem summa inpersolute prae manibus ejusdem et suorum quorum supra permanserit, a memorata summa Floren. Rhen. 150 solitum interesse, sex per centum computando, idque semper prima septimana Mensis Septembris dare tenebit et obligabitur, suique praemissi dare et administrare tenebuntur et obligabuntur, sesequa et suos daturos et administraturos obligasset et obstrinxisset. Quod si vero id ipsum praestare nollet aut non posset, aut quovis modo ommitteret, suique praemissi nollent aut non possent, aut non curarent, ex tuno liberam admisisset authoritatem facultatis moderni set futuris Patribus jam fati Claustri Szveticzensis ex bonis suis et suorum praemissorum universorum fructuosis, ubivis sub sacra Regni Hungariae corona existentibus et reperilibus, medio unius Judicis nobilium Cottus illius, in quo talia bona occupande adjacerent, tam pro praemisso memoratae summae Capitali quam neglecto interesse, sine omni juris strepitu, sibi omnimodam satisfactionem impendere, taliterque bona occupata tam diu possidere quoadusque iisdem Patribus pro tunc in eodem Claustro exiestentibus tam pro praemisso Capitali quam solvi neglecto interesse satisfactum fuerit quoad plenum.—
E converso vero antelatus Pater Paulus Besedich, Prior saepe fati Claustri oneribus sub praemissis sese et suos Patres modernos et futuros continuis temporibus in eodem Claustro existentes ad celebrandum singulis annis quocunque die in hebdomada prima Mensis Septembris anniversarium dicendaqu pro tunc sacra per omnes Patres pro tunc in eodem Claustro existentes pro refrigerio animae dicti Christophori Zmaylovich totiusque demortuae Familiae ejusdem sub vinculo conscientiae obligasset et obstrinxisset, dum Claustrum duraverit. Sepulturamque prout et capellam in ordine secundum a majori altari ad sinistrum latus progrediendo situatam, in qua idem Christophorus Zmaylovich altare jam hactenus et reliqua necessaria pro altari accomodando procurasset. In futurum quoque pari modo procuraturum sese et suos compromisisset, liberam et ab aliis quibusvis independentem pro eodem Joanne Zmaylovich et suis praemissis universis permenentem admisisset, reliquissiet et inscripsisset, prout reliquit, admisit et inscripsit. Harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum in praemisso Claustro Szveticzensi die 3. Mensis Junii 1674.
Joannes Voikovich Vice- Comes Cottus Zagrabiensis L.S.
Wolfgangus Balthasar Nagy Judex nobilium Cottus Zagrabiensis L.S.
Georgius Kukulavich L.S. Franciscus Puskadia L.S.
Wolfgangus Krisanich L.S. Franciscus Petrekovich L.S.